
CSLAV dne 13.11.2022

Datum: 13.11.2022
Čas: 11:57:20

Přehled o průměrných délkách řízení ode dne rozhodnutí soudu I. stupně do dne právní moci ve dnech podle
předmětu a výsledku

Praha StČ JČ ZČ SČ VČ JM SM ČR
1) Podpůrná opatření a svéprávnost (platí pro zletilé osoby)

a) Podpůrná opatření

Splnění podmínky v předběžném prohlášení (§ 42 NOZ)
101 - byla splněna 24 73 45 0 0 0 6 0 37
102 - nebyla splněna 41 0 0 0 0 0 0 0 41
103 - jiný výsledek 63 0 0 0 0 0 0 0 63

Změna nebo zrušení předběžného prohlášení (§ 43 NOZ)
104 - změněno 0 0 0 0 0 0 0 0 0
105 - zrušeno 0 0 0 0 0 0 0 0 0
106 - jiný výsledek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Schválení smlouvy o nápomoci (§ 46 NOZ)
107 - byla schválena 42 35 22 41 36 25 45 40 38
108 - nebyla schválena 36 0 0 0 0 0 0 0 36
109 - jiný výsledek 56 61 25 22 0 36 22 57 40

Odvolání podpůrce (§ 48 NOZ)
110 - odvolán 0 0 0 0 0 85 31 0 58
111 - jiný výsledek 0 0 0 0 0 27 0 0 14

Schválení zastoupení členem domácnosti (§ 50 NOZ)
112 - schváleno 38 13 31 16 41 30 46 23 31
113 - neschváleno 27 0 0 82 0 0 0 61 57
114 - jiný výsledek 21 28 30 35 18 36 42 46 34

Průměr podskupina 38 36 31 38 31 32 40 35 34
b) Omezení a vrácení svéprávnosti (§ 55 a násl. NOZ)
115 - omezena 51 47 46 48 47 43 50 49 48
116 - změna omezení 47 48 61 36 57 41 70 45 50
117 - vrácení 56 111 42 38 35 45 42 50 50
118 - doba omezení prodloužena 50 40 51 43 31 40 44 43 42
119 - jiný výsledek 46 35 32 32 38 37 43 41 39

Související omezení
120 - omezení v právu uzavřít sňatek (§ 673 NOZ) 63 38 48 46 50 42 55 55 51
121 - omezení rodičovské odpovědnosti pozastavením ve všech složkách

(§ 868 odst. 2 NOZ) 48 32 51 69 47 38 58 43 48

122 - omezení rodičovské odpovědnosti pozastavením vyjma v právu péče
o dítě (§ 868 odst. 2 NOZ) 47 44 56 51 49 137 45 46 51

123 - omezení rodičovské odpovědnosti pozastavením vyjma v právu styku
s dítětem (§ 868 odst. 2 NOZ) 52 49 50 46 56 50 53 63 53

124 - omezení v právu volit 50 43 36 43 41 48 52 42 45
Průměr podskupina 50 42 43 43 43 42 49 45 45
c) Opatrovnictví člověka (platí pro zletilé osoby)

Opatrovníci

Jmenován soukromý opatrovník (§ 471 odst. 2 NOZ)
131 - osobě omezené ve svéprávnosti (§ 62, resp. § 465 NOZ) 43 42 43 45 40 39 44 45 43
132 - tomu, o kom není známo, kde pobývá (§ 465 odst. 1 NOZ) 38 0 0 0 0 0 0 44 43
133 - neznámému zúčastněnému při určitém právním jednání (§ 465 odst.

1 NOZ) 0 5 56 0 0 0 0 0 31

135 - osobě, které zdravotní stav působí obtíže při hájení práv, bez
omezení svéprávnosti (§ 465 odst. 1 NOZ) 33 29 33 29 30 36 35 37 35

136 - osobě, které zdravotní stav působí obtíže při hájení práv, bez
omezení svéprávnosti (§ 469 odst. 1 NOZ) 81 135 50 0 31 55 33 33 52

140 - z jiných závažných důvodů (§ 465 odst. 1 NOZ) 34 27 35 39 47 0 28 29 33
Jmenován veřejný opatrovník (§ 471 odst. 2 a 3 NOZ)
141 - osobě omezené ve svéprávnosti (§ 62, resp. § 465 NOZ) 64 54 54 44 57 48 56 48 53
142 - tomu, o kom není známo, kde pobývá (§ 465 odst. 1 NOZ) 0 0 84 0 3 0 0 35 35
143 - neznámému zúčastněnému při určitém právním jednání (§ 465 odst.

1 NOZ) 0 0 0 0 0 60 0 0 60

145 - osobě, které zdravotní stav působí obtíže při hájení práv, bez
omezení svéprávnosti (§ 465 odst. 1 NOZ) 0 74 44 29 29 30 39 41 41

146 - osobě, které zdravotní stav působí obtíže při hájení práv, bez
omezení svéprávnosti (§ 469 odst. 1 NOZ) 18 24 0 0 35 0 32 46 31

150 - z jiných závažných důvodů (§ 465 odst. 1 NOZ) 24 36 0 0 18 29 57 41 34

151 - jmenován kolizní opatrovník (§ 460 NOZ) 39 24 29 24 45 32 29 30 31

152 - jmenován zvláštní opatrovník pro správu jmění (§ 464 odst. 1
NOZ) 32 51 58 0 28 21 23 34 31

155 - jmenování třetí osoby k provedení právních jednání (§ 58 NOZ) 51 15 33 13 31 52 26 29 35

153 -přiznána odměna opatrovníkovi (§ 462 NOZ) 34 0 0 0 71 17 24 14 32

154 -odvolán opatrovník 52 40 38 44 42 35 47 48 43

160 - jiný výsledek 41 39 31 31 37 36 38 37 37



CSLAV dne 13.11.2022

Datum: 13.11.2022
Čas: 11:57:20

Přehled o průměrných délkách řízení ode dne rozhodnutí soudu I. stupně do dne právní moci ve dnech podle
předmětu a výsledku

Praha StČ JČ ZČ SČ VČ JM SM ČR
Opatrovnická rada (§ 472 až 484 NOZ)
161 - ve věcech jejího konstituování (svolání - § 472 odst. 1, prohlášení

volby za neplatnou - § 476, odvolání z funkce člena - § 477 odst. 2
apod.)

0 0 0 0 45 464 26 244 211

166 - konstituování rady bez rozhodnutí soudu 0 0 0 0 0 0 0 0 0
162 - zrušeno její rozhodnutí a nahrazeno soudním rozhodnutím (§ 481

NOZ, § 49 odst. 3 z.ř.s.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

163 - její působnost bude vykonávat osoba blízká či někdo z přátel (§ 482
odst. 1 NOZ, § 49 odst. 1 věta první z.ř.s.) 0 0 0 0 37 0 0 0 37

164 - její působnost bude vykonávat soud (§ 482 odst. 2 NOZ) 0 0 0 0 0 0 47 0 47
165 - odňato právo právnické osoby, jenž má oprávnění podle § 484 NOZ

(§ 484 odst. 2 NOZ, § 49 odst. 1 věta druhá z.ř.s.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 - jiný výsledek 0 38 0 16 22 22 24 39 27
Schválení právního jednání za zastupovaného
171 - schváleno právní jednání ve věcech jmění zastupovaného, nejedná-li

se oběžnou záležitost (§ 461 odst. 1 NOZ) 30 29 30 32 34 31 31 33 31

172 - neschváleno právní jednání ve věcech jmění zastupovaného,
nejedná-li se oběžnou záležitost (§ 461 odst. 1 NOZ) 42 22 40 43 42 36 36 41 37

173 - schváleno odmítnutí přijetí daru, dědictví nebo odkazu (§ 461 odst. 2
NOZ) 36 36 28 47 27 45 26 27 33

174 - neschváleno odmítnutí přijetí daru, dědictví nebo odkazu (§ 461 odst.
2 NOZ) 0 0 33 44 109 17 0 0 54

175 - schváleno jiné právní jednání 28 28 32 38 39 33 37 40 36
176 - neschváleno jiné právní jednání 77 28 0 38 77 45 39 43 53
180 - jiný výsledek 24 24 27 27 32 27 34 32 29

Průměr podskupina 42 36 37 38 40 35 38 40 38
Průměr skupina 45 38 38 39 42 37 41 41 40
2) Nezvěstnost a smrt

a) Prohlášení za nezvěstného (§ 66 NOZ)
201 - prohlášen za nezvěstného 35 0 0 0 0 0 19 18 24
202 - jiný výsledek 0 0 0 0 0 21 19 0 20

Průměr podskupina 35 0 0 0 0 21 19 18 22
b) Prohlášení za mrtvého (§ 71 a násl. NOZ)
203 - prohlášen za mrtvého 28 25 0 34 29 36 58 22 39
204 - zrušení rozsudku o prohlášení za mrtvého (§ 57 z.ř.s.) 0 0 0 0 0 0 26 31 29
205 - jiný výsledek 57 64 59 20 365 0 32 23 64

Průměr podskupina 41 41 59 31 85 36 52 23 45
c) Určení data smrti (§ 59 a násl. zák. č. 292/2013 Sb.)
206 - určen 32 28 37 25 28 28 27 33 30
207 - jiný výsledek 14 34 18 0 0 0 34 35 30

Průměr podskupina 32 28 36 25 28 28 27 33 30
Průměr skupina 33 29 37 25 30 28 30 33 31
3) Přivolení k zásahu do integrity

a) U nezletilého (§ 100 NOZ)
231 - souhlas udělen 0 57 1 31 35 0 0 0 38
237 - souhlas neudělen 0 0 0 0 0 0 0 0 0
232 - jiný výsledek 0 0 0 0 26 0 29 21 24

Průměr podskupina 0 57 1 31 32 0 29 21 33
b) U ostatních (§ 100 odst. 1 věty druhé NOZ, § 100 odst. 2 NOZ za
použití § 100 odst. 1 věty druhé NOZ a § 101 NOZ)
235 - souhlas udělen pro sterilizaci 0 0 0 0 0 0 0 0 0
236 - souhlas neudělen pro sterilizaci 0 0 0 0 0 0 0 0 0
233 - souhlas udělen pro jiný zásah do integrity 44 23 0 31 0 26 32 18 29
238 - souhlas neudělen pro jiný zásah do integrity 0 0 0 0 81 0 39 23 48
234 - jiný výsledek 0 26 60 24 24 43 29 20 46

Průměr podskupina 44 24 60 28 29 37 32 20 41
Průměr skupina 44 36 57 30 30 37 32 21 38
4) Svěřenský fond (§ 1448 a násl. NOZ)

a) Jmenování a odvolávání svěřenského správce (§ 1455 NOZ)
251 - jmenován 0 0 0 0 0 0 0 0 0
252 - odvolán 0 0 0 0 0 0 0 0 0
253 - zamítnut návrh na jmenování nebo odvolání 0 0 0 0 0 0 0 0 0
254 - jiný výsledek 39 0 0 0 0 0 0 0 39

Průměr podskupina 39 0 0 0 0 0 0 0 39
b) Jmenování osoby oprávněné dohlížet na správu (§ 1464 NOZ)
255 - jmenována 0 0 0 0 0 0 0 0 0
256 - zamítnut návrh na jmenování 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CSLAV dne 13.11.2022

Datum: 13.11.2022
Čas: 11:57:20

Přehled o průměrných délkách řízení ode dne rozhodnutí soudu I. stupně do dne právní moci ve dnech podle
předmětu a výsledku

Praha StČ JČ ZČ SČ VČ JM SM ČR
257 - jiný výsledek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Průměr podskupina 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c) Uložení nebo zakázání určitého jednání svěřenskému správci (§
1466 odst. 1 NOZ)
258 - uloženo 0 0 0 0 0 0 0 0 0
259 - vysloven zákaz 0 0 0 0 0 0 0 0 0
260 - návrh na uložení nebo zákaz zamítnut 0 0 0 0 0 0 50 0 50
261 - jiný výsledek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Průměr podskupina 0 0 0 0 0 0 50 0 50
d) Pověření osoby zahájením nebo vedením řízení v zájmu fondu (§
1466 odst. 2 NOZ)
262 - pověřena 0 0 0 0 0 0 0 0 0
263 - návrh zamítnut 0 0 0 0 0 0 0 0 0
264 - jiný výsledek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Průměr podskupina 0 0 0 0 0 0 0 0 0
e) Zrušení fondu (§ 1469 odst. 1 věta první NOZ)
265 - zrušen 0 0 0 0 0 0 0 0 0
266 - návrh na zrušení zamítnut 0 0 0 0 0 0 0 0 0
267 - jiný výsledek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Průměr podskupina 0 0 0 0 0 0 0 0 0
f) Nahrazení účelu fondu (§ 1469 odst. 1 věta druhá NOZ)
268 - nahrazen 0 0 0 0 0 0 0 0 0
269 - návrh na nahrazení zamítnut 0 0 0 0 0 0 0 0 0
270 - jiný výsledek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Průměr podskupina 0 0 0 0 0 0 0 0 0
g) Změna statutu fondu (§ 1469 odst. 2 NOZ)
271 - změněn 65 0 0 0 0 0 0 0 65
272 - návrh na nahrazení zamítnut 0 0 0 0 0 0 0 0 0
273 - jiný výsledek 0 63 0 0 0 0 0 0 63

Průměr podskupina 65 63 0 0 0 0 0 0 64
h) Převod majetku (§ 1473 NOZ)
274 - převeden do jiného fondu 0 0 0 0 0 0 0 0 0
275 - převeden jiné právnické osobě 0 0 0 0 0 0 0 0 0
276 - návrh na převedení zamítnut 0 0 0 0 0 0 0 0 0
277 - jiný výsledek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Průměr podskupina 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Průměr skupina 52 63 0 0 0 0 50 0 54
5) Povolení uzavřít manželství (§ 672 odst. 2 NOZ)
301 - povoleno uzavřít manželství 0 0 0 14 38 36 34 39 35
302 - návrh zamítnut (povolení neuděleno) 0 0 54 0 0 66 0 0 60
303 - jiný výsledek 0 0 0 0 36 0 37 0 36

Průměr podskupina 0 0 54 14 37 56 36 39 41
Průměr skupina 0 0 54 14 37 56 36 39 41
6) Určení a popření rodičovství

a) Určení a popření mateřství
311 - určeno či popřeno mateřství původní matky k návrhu oprávněné ženy

(matky) 0 0 0 29 0 0 0 0 29

312 - určeno či popřeno mateřství původní matky k návrhu jiného
oprávněného 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 - návrh na určení či popření byl zamítnut 0 15 0 0 0 0 0 62 39
314 - jiný výsledek 38 26 21 44 80 68 30 0 56

Průměr podskupina 38 21 21 36 80 68 30 62 54
b) Určení a popření otcovství
315 - určeno 46 43 43 43 50 35 36 45 43
316 - návrh na určení zamítnut 86 148 84 70 87 36 76 49 76
317 - jiný výsledek ohledně návrhu na určení 43 39 52 39 36 38 44 38 40
318 - popřeno k návrhu matky 57 31 39 39 37 23 33 39 38
319 - popřeno k návrhu manžela matky 39 34 29 21 32 32 40 35 35
320 - popřeno k návrhu otce 41 39 30 37 59 37 30 38 39
324 - popřeno k návrhu jiného oprávněného 56 64 21 45 46 56 44 28 48
321 - popřeno v řízení zahájeném bez návrhu (§ 793 NOZ) 0 94 0 48 55 49 42 0 62
322 - návrh matky nebo manžela matky, popř. otce, na popření zamítnut 187 55 38 37 60 109 34 67 63
325 - zmeškání lhůty podání návrhu na popření prominuto (§ 792 NOZ) 0 28 46 43 41 41 26 168 42
323 - jiný výsledek ohledně návrhu na popření 44 55 42 28 42 27 30 42 39

Průměr podskupina 47 43 42 38 44 35 37 41 41
Průměr skupina 47 43 41 38 45 36 37 41 42
7) Osvojení

a) Předání dítěte do péče před osvojením (§ 823 a násl. NOZ)

Podle ust. § 824 NOZ



CSLAV dne 13.11.2022

Datum: 13.11.2022
Čas: 11:57:20

Přehled o průměrných délkách řízení ode dne rozhodnutí soudu I. stupně do dne právní moci ve dnech podle
předmětu a výsledku

Praha StČ JČ ZČ SČ VČ JM SM ČR
351 - schváleno předání do péče 33 29 26 32 31 20 19 29 26
352 - neschváleno předání do péče 0 0 0 0 0 0 36 0 36
353 - jiný výsledek 28 57 21 68 26 24 64 36 41

Podle ust. § 826 NOZ
354 - schváleno předání do péče 33 25 24 36 29 24 23 29 28
355 - neschváleno předání do péče 0 0 0 0 0 0 0 0 0
356 - jiný výsledek 22 0 0 23 0 0 0 0 22

Průměr podskupina 31 28 25 38 29 22 23 30 28
b) Určení, zda je třeba souhlasu rodičů k osvojení (§ 821 NOZ)
357 - souhlas není třeba u jednoho rodiče 57 61 63 73 42 65 32 60 55
358 - souhlas není třeba u obou rodičů 55 58 50 107 43 59 54 55 61
359 - návrh byl zamítnut 0 0 0 0 0 0 0 0 0
360 - jiný výsledek 35 30 30 32 39 66 28 36 37

Průměr podskupina 51 51 49 67 41 64 40 48 50
c) Vydání dítěte rodičům, kteří odvolali souhlas s osvojením (§ 817
odst. 2 NOZ)
361 - rozhodnuto o vydání dítěte 0 0 0 0 0 0 0 0 0
362 - návrh byl zamítnut 0 0 0 0 0 0 0 0 0
363 - jiný výsledek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Průměr podskupina 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d) Osvojení nezletilého

Zrušitelné
364 - vysloveno k návrhu manžela rodiče 44 29 29 29 27 25 36 39 32
365 - vysloveno k návrhu manželů příbuzných dítěte 205 0 0 0 0 6 0 45 85
366 - vysloveno k návrhu manželů jiných osob 30 32 26 31 24 18 29 29 27
367 - vysloveno k návrhu osvojence 0 0 0 0 32 0 0 0 32
368 - vysloveno k návrhu příbuzného osvojence 0 55 0 0 57 29 0 107 62
369 - vysloveno k návrhu jiné osoby 30 14 429 0 23 18 23 38 39
370 - návrh na osvojení byl zamítnut 0 0 47 0 0 0 85 0 72
371 - zrušeno osvojení nezletilého 0 76 0 0 0 5 0 27 46
372 - zrušeno osvojení zletilého (osvojen v době nezletilosti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
373 - návrh na zrušení osvojení byl zamítnut 0 0 52 0 49 0 218 0 106
374 - jiný výsledek 31 33 27 46 28 41 33 37 35

Nezrušitelné
375 - vysloveno k návrhu manžela rodiče 36 33 39 38 34 12 26 45 34
376 - vysloveno k návrhu manželů příbuzných dítěte 0 0 0 0 0 10 0 0 10
377 - vysloveno k návrhu manželů jiných osob 33 25 22 32 29 13 23 26 26
378 - vysloveno k návrhu jiné osoby 29 22 0 25 25 13 30 0 24
379 - návrh byl zamítnut 193 136 0 0 0 0 57 0 116
380 - dodatečná změna osvojení na nezrušitelné manželem rodiče 0 0 0 0 9 0 0 0 9
381 - dodatečná změna osvojení na nezrušitelné manžely příbuznými

dítěte 0 0 0 0 0 0 0 0 0

382 - dodatečná změna osvojení na nezrušitelné manžely jiných osob 0 0 0 0 0 0 0 0 0
383 - dodatečná změna osvojení na nezrušitelné jinou osobou 0 0 0 0 0 0 0 0 0
384 - návrh na dodatečnou změnu osvojení byl zamítnut 0 0 0 0 0 0 0 0 0
385 - jiný výsledek 21 57 36 35 27 23 25 29 32

Průměr podskupina 37 34 37 34 27 19 32 36 32
e) Osvojení zletilého

Osvojení, které je obdobou osvojení nezletilého
386 - vysloveno k návrhu manžela rodiče 42 42 35 30 25 20 22 32 33
387 - vysloveno k návrhu manželů příbuzných dítěte 0 0 0 0 42 0 0 0 42
388 - vysloveno k návrhu manželů jiných osob 50 0 0 0 17 0 0 91 45
389 - vysloveno k návrhu osvojence 0 0 32 0 0 30 0 35 32
390 - vysloveno k návrhu jiné osoby 37 29 30 63 0 58 0 56 40
391 - návrh na osvojení byl zamítnut 61 0 35 0 0 0 0 0 52
392 - zrušeno osvojení zletilého (osvojen v době zletilosti) 0 0 20 51 0 0 0 0 36
393 - návrh na zrušení osvojení byl zamítnut 0 0 0 0 0 0 0 0 0
394 - jiný výsledek 36 43 0 35 48 0 0 34 39

Osvojení, které není obdobou osvojení nezletilého
395 - vysloveno k návrhu manžela rodiče 51 0 37 0 0 0 0 34 42
396 - vysloveno k návrhu manželů příbuzných dítěte 0 0 0 25 0 0 0 0 25
397 - vysloveno k návrhu manželů jiných osob 0 0 0 0 61 0 0 0 61
398 - vysloveno k návrhu osvojence 0 42 0 0 0 0 0 0 42
399 - vysloveno k návrhu jiné osoby 56 0 34 0 0 0 0 0 45
400 - návrh na osvojení byl zamítnut 0 0 0 0 0 0 0 0 0
401 - zrušeno osvojení zletilého (osvojen v době zletilosti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
402 - návrh na zrušení osvojení byl zamítnut 0 0 0 0 0 0 0 0 0
403 - jiný výsledek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Průměr podskupina 43 41 33 34 30 30 22 37 36
f) Utajení osvojení
404 - schváleno utajení k návrhu manžela rodiče 0 0 0 0 0 0 0 0 0
405 - schváleno utajení k návrhu manželů příbuzných dítěte 0 0 0 0 0 0 0 0 0
406 - schváleno utajení k návrhu manželů jiných osob 0 0 0 28 13 0 6 0 9
407 - schváleno utajení k návrhu osvojence 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CSLAV dne 13.11.2022

Datum: 13.11.2022
Čas: 11:57:20

Přehled o průměrných délkách řízení ode dne rozhodnutí soudu I. stupně do dne právní moci ve dnech podle
předmětu a výsledku

Praha StČ JČ ZČ SČ VČ JM SM ČR
408 - schváleno utajení k návrhu rodiče 0 0 0 0 0 0 0 0 0
409 - jiný výsledek 0 0 0 0 7 0 6 0 6

Průměr podskupina 0 0 0 28 11 0 6 0 8
g) Nařízení dohledu nad úspěšností osvojení
410 - dohled nařízen 0 78 16 0 0 0 0 0 57
411 - návrh byl zamítnut 0 0 0 0 0 0 0 0 0
412 - jiný výsledek 0 0 0 0 31 0 0 0 31

Průměr podskupina 0 78 16 0 31 0 0 0 51
h) Odtajnění utajeného osvojení
413 - odtajnění vyhověno 0 0 0 0 0 0 0 0 0
414 - jiný výsledek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Průměr podskupina 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Průměr skupina 38 36 34 40 30 25 26 35 32
8) Péče o nezletilé (kromě případů, které jsou uvedeny výše)

a) Jméno a příjmení (§ 860 a násl. NOZ)

Určení jména a příjmení
501 - určeno jméno 38 39 39 42 38 34 41 40 39
502 - určeno příjmení 72 25 27 50 40 29 47 62 43
503 - jiný výsledek 41 30 59 30 37 29 34 36 36

Souhlas se změnou příjmení
504 - souhlas dán 68 48 47 51 41 66 48 46 51
505 - souhlas nedán 0 70 155 49 174 90 106 134 116
506 - jiný výsledek 50 37 43 40 50 31 105 45 47

Souhlas se změnou jména
507 - souhlas dán 26 43 0 50 62 10 73 59 44
508 - souhlas nedán 0 0 38 0 0 17 0 0 24
509 - jiný výsledek 51 0 47 20 45 0 59 29 42

Průměr podskupina 53 39 45 45 44 43 54 50 47
b) Péče (§ 858, § 880 a násl. a § 906 a násl. NOZ)

První rozhodnutí

Svěřeno (ponecháno v péči)
511 - matce 47 38 33 35 40 32 38 40 39
512 - otci 54 46 37 41 43 53 49 42 46
513 - do společné péče obou rodičů 33 28 30 30 32 20 26 29 29
514 - do střídavé péče obou rodičů 55 45 28 36 37 32 50 38 44
515 - jiné fyzické osobě než rodiči 115 47 40 48 49 41 50 50 52
516 - jiný výsledek 38 36 36 35 39 32 38 39 37

Pro případ rozvodu svěřeno
517 - matce 42 34 31 33 36 27 34 38 35
518 - otci 54 45 36 45 44 44 46 40 44
519 - do společné péče obou rodičů 34 26 28 29 28 21 25 29 27
520 - do střídavé péče obou rodičů 45 38 27 34 35 28 40 36 37
521 - jiné fyzické osobě než rodiči 0 37 50 53 53 52 17 41 43
522 - jiný výsledek 37 26 34 28 35 36 34 37 34

Další rozhodnutí (změna výchovného prostředí)
523 - svěřeno matce 63 50 45 39 51 45 47 42 47
524 - svěřeno otci 59 51 50 44 44 44 63 48 50
525 - svěřeno oběma rodičům (před svěřením nebylo v péči rodičů) 35 55 51 37 27 45 0 0 43
526 - svěřeno do společné péče obou rodičů 31 30 34 28 37 21 51 37 35
527 - svěřeno do střídavé péče obou rodičů 68 68 36 28 62 52 75 57 61
528 - svěřeno poručníkovi 46 32 12 64 0 104 24 20 38
529 - svěřeno jiné fyzické osobě než rodiči 49 44 46 49 53 43 64 53 51
530 - jiný výsledek 76 50 41 51 58 44 67 50 54

Rozhodnutí o péči v případě nedohody rodiče a osoby, jíž přísluší péče
nebo ochrana (§ 926 NOZ)
531 - rozhodnuto o výkonu péče 116 0 250 0 27 4 423 0 141
532 - návrh na rozhodnutí o výkonu péče zamítnut 110 0 40 0 28 22 37 30 61
533 - jiný výsledek 87 42 85 54 18 34 27 36 54

Průměr podskupina 48 39 35 36 41 33 40 40 40
c) Výživa (§ 910 a násl. NOZ)

První rozhodnutí

Povinnost platit výživné stanovena
541 - matce 57 47 38 42 40 45 55 44 47
542 - otci 48 38 33 37 39 32 40 40 39
861 - oběma rodičům - zvlášť matce 59 52 34 41 49 42 57 44 49
862 - oběma rodičům - zvlášť otci 60 52 34 41 49 41 57 44 49
544 - jiné fyzické osobě než rodiči 0 0 0 0 48 0 0 31 47
545 - jiný výsledek 39 28 30 32 38 29 34 38 35

Pro případ rozvodu povinnost platit výživné stanovena
546 - matce 50 42 36 44 36 38 44 37 41



CSLAV dne 13.11.2022

Datum: 13.11.2022
Čas: 11:57:20

Přehled o průměrných délkách řízení ode dne rozhodnutí soudu I. stupně do dne právní moci ve dnech podle
předmětu a výsledku

Praha StČ JČ ZČ SČ VČ JM SM ČR
547 - otci 42 35 30 34 35 27 34 37 35
863 - oběma rodičům - zvlášť matce 60 38 29 31 40 33 47 39 41
864 - oběma rodičům - zvlášť otci 57 38 29 31 40 33 47 38 41
549 - jiné fyzické osobě než rodiči 0 248 0 0 0 0 0 18 171
550 - jiný výsledek 36 27 27 32 34 25 30 33 31

Další rozhodnutí (změna výše výživného)

Povinnost platit výživné zvýšena
551 - matce 85 43 49 48 51 54 63 57 55
552 - otci 69 50 47 50 51 50 69 55 55
865 - oběma rodičům - zvlášť matce 78 49 55 101 66 25 120 97 80
866 - oběma rodičům - zvlášť otci 91 48 55 96 66 25 126 102 82
554 - jiné fyzické osobě než rodiči 0 0 0 0 0 0 202 0 202

Povinnost platit výživné snížena
555 - matce 133 36 54 50 73 79 72 57 64
556 - otci 73 83 60 47 67 63 93 54 69
867 - oběma rodičům – zvlášť matce 42 0 21 0 37 0 65 0 38
868 - oběma rodičům – zvlášť otci 0 0 47 0 37 0 0 0 43
558 - jiné fyzické osobě než rodiči 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Povinnost platit výživné stanovena
559 - matce 62 51 53 45 46 45 60 52 51
560 - otci 75 53 49 43 56 44 58 53 53
869 - oběma rodičům – zvlášť matce 79 74 57 54 70 57 58 60 63
870 - oběma rodičům – zvlášť otci 82 75 56 54 70 57 57 60 63
562 - jiné fyzické osobě než rodiči 0 151 178 55 110 49 193 0 105

Vyživovací povinnosti zproštěna
563 - matka 72 52 45 40 45 42 43 45 45
564 - otec 55 77 41 52 41 37 40 46 46
565 - oba rodiče 58 32 34 37 35 40 32 51 37
566 - jiná fyzická osoba než rodiče 14 51 0 0 29 41 0 18 30

Povinnost platit výživné ponechána v dosavadní výši
567 - matce 57 77 33 49 57 52 43 63 56
568 - otci 81 80 65 56 74 65 91 62 72
871 - oběma rodičům – zvlášť matce 62 41 54 77 56 44 143 61 77
872 - oběma rodičům – zvlášť otci 0 36 59 77 51 44 146 59 79
570 - jiné fyzické osobě než rodiči 0 40 0 30 36 0 0 35 34

Povinnost složit zálohu na výživné splatné v budoucnu stanovena (§
918 NOZ)
571 - matce 0 0 0 0 0 39 0 0 39
572 - otci 0 0 70 61 0 49 0 0 57
873 - oběma rodičům - zvlášť matce 0 0 0 0 0 0 48 0 48
874 - oběma rodičům - zvlášť otci 0 0 0 0 0 0 0 0 0
574 - jiné fyzické osobě než rodiči 0 0 0 0 0 0 0 43 43

580 - jiný výsledek 66 51 40 37 55 43 57 45 49

Průměr podskupina 52 44 38 40 45 38 47 44 44
d) Styk (§ 887 a násl. NOZ)

První úprava styku
581 - s matkou 61 64 47 67 54 50 86 45 60
582 - s otcem 57 48 39 47 53 44 53 50 50
583 - s oběma rodiči 55 70 22 33 40 47 97 42 56
584 - s jinou fyzickou osobou než s rodičem 76 99 88 54 83 31 95 66 75

Nová úprava styku
585 - s matkou 89 76 43 75 68 34 81 81 71
586 - s otcem 66 76 70 43 78 47 74 61 66
587 - s oběma rodiči 89 190 55 38 17 31 6 0 86
588 - s jinou fyzickou osobou než s rodičem 80 0 20 48 0 43 185 35 51

Vysloveno omezení styku
589 - s matkou 0 0 0 181 0 0 10 0 96
590 - s otcem 0 29 0 0 0 0 0 0 29
591 - s oběma rodiči 0 30 0 0 0 210 0 0 120
592 - s jinou fyzickou osobou než s rodičem 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakázán styk
593 - s matkou 230 129 0 32 0 119 0 170 157



CSLAV dne 13.11.2022

Datum: 13.11.2022
Čas: 11:57:20

Přehled o průměrných délkách řízení ode dne rozhodnutí soudu I. stupně do dne právní moci ve dnech podle
předmětu a výsledku

Praha StČ JČ ZČ SČ VČ JM SM ČR
594 - s otcem 88 35 61 106 10 24 59 121 80
595 - s oběma rodiči 0 0 0 0 0 0 0 43 43
596 - s jinou fyzickou osobou než s rodičem 0 0 0 154 0 0 50 0 102

Zamítnutí návrh na úpravu styku
597 - s matkou 155 227 53 55 103 65 54 44 92
598 - s otcem 110 48 76 149 117 72 66 99 95
599 - s oběma rodiči 53 0 0 0 697 0 242 0 348
600 - s jinou fyzickou osobou než s rodičem 100 131 55 61 133 92 92 70 93

Povinnost sdělit vše podstatné, co se týká dítěte a jeho zájmů,
601 - matce 0 42 53 0 247 0 50 45 142
602 - otci 0 0 0 0 64 15 55 43 44
603 - oběma rodičům navzájem 0 0 189 28 0 0 0 0 149

Povinnost sdělit konkrétní informaci týkající se dítěte a jeho zájmů,
604 - matce 0 0 201 28 65 0 281 0 177
605 - otci 0 0 0 28 52 68 0 0 58

620 - jiný výsledek 52 37 38 36 41 36 58 42 43

Průměr podskupina 59 51 45 45 53 42 60 49 52
e) Rodičovská odpovědnost
621 - omezena matce 42 65 51 54 72 70 57 63 62
622 - omezena otci 16 103 0 75 51 33 50 39 64
623 - omezena oběma rodičům 79 0 40 52 48 0 45 76 58
624 - zbavena matce 89 50 52 71 50 68 66 52 61
625 - zbavena otci 107 50 49 78 58 108 65 70 71
626 - zbavena oběma rodičům 90 40 75 57 55 29 64 91 63
627 - pozastavena matce 62 0 44 85 60 48 0 23 72
628 - pozastavena otci 189 224 0 106 54 30 52 58 80
629 - pozastavena oběma rodičům 0 0 0 0 0 0 0 67 67
630 - obnovena matce 77 156 0 53 37 36 58 51 57
631 - obnovena otci 0 42 63 0 0 0 45 27 38
632 - obnovena oběma rodičům 0 0 0 0 0 36 0 18 32
633 - rozhodnuto v záležitosti, která je pro dítě významná zejména se

zřetelem k jeho zájmu (vyjma věcí, které jsou vykazovány jinak) 93 50 80 60 127 77 95 113 86

634 - přiznána nezletilému rodiči 64 0 0 0 0 0 0 0 64
635 - jiný výsledek 45 57 89 30 58 30 90 53 56

Průměr podskupina 71 56 72 60 67 50 75 62 64
f) Poručenství (§ 928 a násl. NOZ)
636 - jmenován poručník 51 32 35 45 35 30 36 32 37
637 - jmenován veřejný poručník 40 39 28 39 27 33 34 34 33
674 - zproštěn poručník funkce (§ 936 NOZ) 39 39 29 23 32 31 0 37 33
675 - odvolán poručník z důvodu porušení své poručnické povinnosti (§

937 odst. 1 NOZ) 0 48 0 0 45 0 62 30 43

676 - odvolán poručník z důvodů, pro které není vhodné, aby poručník
svou funkci nadále vykonával (§ 937 odst. 2 NOZ) 0 34 0 0 49 0 0 34 43

638 - jiný výsledek 50 33 67 35 68 30 43 40 46
Poručenská rada (§ 3022 odst. 2 NOZ)
875 - schválení vzniku poručenské rady, včetně schválení volby jejich členů 0 0 0 0 0 55 0 0 55
876 - neschválení vzniku poručenské rady, včetně neschválení volby jejich

členů 0 0 0 0 0 0 0 0 0

877 - zrušeno její rozhodnutí a nahrazeno soudním rozhodnutím 0 0 0 0 0 0 0 0 0
878 - návrh na zrušení jejího rozhodnutí zamítnut 0 0 0 0 0 0 0 0 0
880 - jiný výsledek 0 0 0 0 0 41 0 42 42

Průměr podskupina 49 35 37 41 36 31 37 34 37
g) Opatrovnictví (platí pro nezletilé, vyjma případu opatrovníka pro
jmění)
639 - jmenován opatrovník (§ 943 NOZ) 31 39 33 30 42 36 32 41 37
640 - jmenován kolizní opatrovník (§ 943 NOZ) 44 30 34 32 30 33 35 37 34
641 - jiný výsledek 29 55 34 35 54 25 50 30 43

Průměr podskupina 39 35 34 32 39 33 36 36 36
h) Předání
642 - rozhodnuto o předání 33 0 0 0 0 0 12 16 23
643 - jiný výsledek 0 0 0 0 0 29 0 0 29

Průměr podskupina 33 0 0 0 0 29 12 16 24
i) Navrácení
644 - rozhodnuto o navrácení 0 0 0 0 0 0 93 0 93
645 - jiný výsledek 50 0 0 0 0 0 59 25 56

Průměr podskupina 50 0 0 0 0 0 73 25 70
j) Souhlas s právním jednáním
646 - souhlas udělen ve věcech pozůstalostního řízení 39 30 35 39 33 23 33 37 34
647 - souhlas udělen k jiné smlouvě (dohodě), smíru nebo jinému

právnímu jednání 39 32 37 32 32 25 34 39 34

648 - souhlas neudělen (zamítnuto) ve věcech pozůstalostního řízení 40 32 33 39 43 27 43 60 39



CSLAV dne 13.11.2022

Datum: 13.11.2022
Čas: 11:57:20

Přehled o průměrných délkách řízení ode dne rozhodnutí soudu I. stupně do dne právní moci ve dnech podle
předmětu a výsledku

Praha StČ JČ ZČ SČ VČ JM SM ČR
649 - souhlas neudělen (zamítnuto) k jiné smlouvě (dohodě), smíru nebo

jinému právnímu jednání 45 59 46 57 54 33 115 98 73

650 - jiný výsledek 33 36 30 46 33 28 40 32 35
Průměr podskupina 39 31 35 38 33 24 36 38 34
k) Zastupování (§ 893 a § 894 odst. 3 NOZ)
651 - rozhodnuto o zastupování podle § 893 NOZ 0 28 0 25 0 0 128 24 48
652 - rozhodnuto o zastupování podle § 894 odst. 3 NOZ 0 14 0 25 0 0 176 0 83
653 - jiný výsledek 215 55 0 0 32 0 0 0 62

Průměr podskupina 215 31 0 25 32 0 144 24 57
l) Péče o jmění

Rozhodování o péči o jmění (§ 897 NOZ)
661 - rozhodnuto o podstatných věcech při péči o jmění 0 0 0 61 0 30 34 29 37
662 - jiný výsledek 157 53 0 0 43 195 27 22 75

Rozhodnutí o péči o jmění v případě nedohody rodiče a osoby, jíž
přísluší péče o jmění (§ 926 NOZ)
663 - rozhodnuto o výkonu péče 0 180 0 0 35 0 0 0 108
664 - návrh na rozhodnutí o výkonu péče zamítnut 0 135 0 0 0 0 0 0 135
665 - jiný výsledek 0 0 0 0 62 0 30 0 39

Souhlas k právnímu jednání (§ 898 NOZ)
666 - souhlas udělen 37 35 27 43 27 28 31 37 32
667 - jiný výsledek 30 47 25 30 26 37 33 41 36

Souhlas o použití ze jmění (zisku, majetku) pro výživu rodičů a
sourozenců (§ 900 NOZ)
668 - souhlas udělen 0 0 0 91 58 32 0 13 48
669 - jiný výsledek 0 0 0 0 47 49 0 0 48

Opatrovník pro správu jmění (§ 948 NOZ)
670 - ustanoven opatrovník 51 52 32 47 47 24 53 47 45
671 - jiný výsledek 101 32 58 21 21 101 24 46 57

Dozor nad správou jmění (§ 950 NOZ)
672 - stanoven zvýšený dozor na ochranu 0 0 0 0 0 0 0 0 0
673 - zrušen zvýšený dozor na ochranu 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Průměr podskupina 44 39 28 43 29 31 32 39 35
m) Ústavní výchova a jiná výchovná opatření

Ústavní výchova (§ 971 až 975 NOZ, zák. č. 109/2002 Sb.)
900 - nařízena ve věku od 0 do 3 let 64 44 61 73 52 33 33 74 58
901 - nařízena ve věku od 4 do 6 let 65 60 77 39 40 71 51 73 56
902 - nařízena ve věku od 7 do 12 let 108 39 60 42 50 39 75 50 56
681 - nařízena ve věku od 13 do 15 let 61 58 41 47 47 36 56 44 48
682 - nařízena ve věku nad 15 let 50 76 36 47 62 37 74 48 55
684 - prodloužena 52 39 46 46 43 45 45 49 45
685 - prodloužena nad zletilost (§ 974 NOZ) 58 28 72 48 39 36 25 40 39
721 - přemístění do jiného zařízení (§ 971 odst. 4 NOZ) 39 41 41 47 42 40 39 46 42
686 - zrušena 39 40 40 44 44 39 50 41 43
687 - návrh na zrušení zamítnut 184 42 51 52 44 89 185 90 76
688 - jiný výsledek 42 62 45 45 44 40 44 49 46

Svěření do zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc
718 - svěřeno do zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc (§ 971 odst.

2 NOZ) 32 50 27 66 38 24 33 0 39

719 - zrušeno svěření do zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 16 0 0 57 28 0 0 0 30
720 - jiný výsledek 18 39 36 0 0 16 0 0 28

Výchovná opatření (§ 925 NOZ)
689 - napomenutí uděleno/vysloveno matce 47 43 37 13 0 50 36 61 48
690 - napomenutí uděleno/vysloveno otci 0 46 27 0 0 0 0 51 41
691 - napomenutí uděleno/vysloveno oběma rodičům 0 73 30 12 20 39 42 57 45
692 - napomenutí uděleno/vysloveno jiným osobám 0 37 0 0 0 25 35 68 45
693 - napomenutí uděleno/vysloveno nezletilému 49 41 36 29 0 36 36 55 44
694 - uloženo omezení [§ 925 odst. 1 písm. c) NOZ] matce 0 0 33 0 0 0 28 52 37
695 - uloženo omezení [§ 925 odst. 1 písm. c) NOZ] otci 0 0 0 0 0 46 0 63 55
696 - uloženo omezení [§ 925 odst. 1 písm. c) NOZ] oběma rodičům 42 0 0 75 71 0 135 51 76
697 - uloženo omezení [§ 925 odst. 1 písm. c) NOZ] jiným osobám 0 0 0 0 0 0 0 0 0
698 - uloženo omezení [§ 925 odst. 1 písm. c) NOZ] nezletilému 43 0 42 0 0 0 35 0 39
699 - stanoven dohled [§ 925 odst. 1 písm. b) NOZ] 58 42 38 47 50 44 51 48 47
700 - zrušen dohled 50 41 44 48 48 43 41 45 45
701 - jiný výsledek 68 44 62 66 54 53 59 53 57

Průměr podskupina 54 46 43 48 47 43 51 49 48
n) Ochranná opatření

Ochranná výchova (§ 971 až 975 NOZ)
702 - uložena 0 0 0 58 0 0 0 305 182
703 - zrušena 0 0 0 48 42 0 0 0 44
704 - změněna 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CSLAV dne 13.11.2022

Datum: 13.11.2022
Čas: 11:57:20

Přehled o průměrných délkách řízení ode dne rozhodnutí soudu I. stupně do dne právní moci ve dnech podle
předmětu a výsledku

Praha StČ JČ ZČ SČ VČ JM SM ČR
705 - prodloužena 0 0 0 0 0 0 0 25 25
706 - prodloužena nad zletilost (§ 974 NOZ) 0 0 0 0 35 0 0 0 35
722 - přemístění do jiného zařízení (§ 971 odst. 4 NOZ) 17 0 0 38 0 20 28 0 28
707 - jiný výsledek 0 0 0 0 58 38 84 0 70

Opatření podle ZSVM (§ 93 zák. č. 218/2003 Sb.)
708 - uložena výchovná povinnost 22 0 33 49 50 44 44 60 47
709 - uloženo výchovné omezení 0 0 0 0 50 47 18 31 37
710 - uloženo napomenutí s výstrahou 92 47 50 25 44 39 37 54 47
711 - uloženo zařazení do výchovného programu 56 22 38 12 43 44 36 47 41
712 - uložen dohled probačního úředníka 54 54 51 48 52 71 40 47 49
713 - uložena ochranná výchova za čin, za nějž trestní zákoník dovoluje

uložení výjimečného trestu 0 0 0 0 29 0 0 0 29

714 - uložena ochranná výchova v ostatních případech 0 49 232 0 39 33 36 96 74
715 - uloženo ochranné léčení 49 0 0 35 36 0 0 34 37
716 - upuštěno od uložení opatření 68 46 35 49 43 41 34 48 43
717 - zastaveno řízení podle § 90 odst. 3 zák. č. 218/2003 Sb. 0 0 11 53 38 0 54 0 46
730 - jiný výsledek 50 65 39 0 102 75 58 48 73

Průměr podskupina 66 47 41 36 46 44 39 54 46
o) Pěstounská péče (Pěstounství)
731 - svěřeno do společné péče manželům příbuzným dítěte 54 36 53 51 53 47 43 48 48
732 - svěřeno do společné péče jiným manželům 54 52 47 44 71 41 54 47 52
733 - svěřeno do péče příbuznému 56 44 50 51 48 48 49 49 49
734 - svěřeno do péče jiné osobě 49 66 55 53 53 39 44 50 51

Pěstounská péče na přechodnou dobu (§ 958 odst.3 NOZ)
831 - svěřeno do společné péče manželům příbuzným dítěte na

přechodnou dobu 46 0 0 0 0 0 0 43 45

832 - svěřeno do společné péče jiným manželům na přechodnou dobu 58 40 62 38 37 40 47 51 45
833 - svěřeno do péče příbuznému na přechodnou dobu 54 0 38 0 0 47 50 0 48
834 - svěřeno do péče jiné osobě na přechodnou dobu 52 39 37 47 49 49 46 54 47
736 - návrh byl zamítnut 72 76 58 83 60 77 88 65 71
737 - zrušena 55 83 88 42 49 36 39 52 52
738 - změna práv a povinností pěstouna neshody mezi zákonným

zástupcem a pěstounem (§ 966 odst. 2, § 969 NOZ) 51 62 61 39 58 46 47 47 50

739 - jiný výsledek 52 45 44 42 51 33 50 49 47
Průměr podskupina 54 52 54 49 52 43 50 50 50
p) Předpěstounská péče (§ 963 NOZ)
740 - svěřeno do společné péče manželům příbuzným dítěte 0 0 82 0 0 28 0 35 48
741 - svěřeno do společné péče jiným manželům 53 0 49 33 34 0 70 42 54
742 - svěřeno do péče příbuznému 40 33 53 12 39 26 56 31 37
743 - svěřeno do péče jiné osobě 0 11 50 0 32 12 37 58 32
744 - návrh byl zamítnut 0 0 0 0 138 0 0 0 138
745 - zrušena 58 37 0 0 0 41 38 0 44
746 - neshody mezi zákonným zástupcem a pěstounem 0 0 0 147 0 0 0 0 147
747 - jiný výsledek 41 0 58 30 27 57 52 41 44

Průměr podskupina 45 28 53 53 53 33 56 39 47
q) Určení data narození
748 - určeno 25 0 0 32 1 0 0 33 23
749 - jiný výsledek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Průměr podskupina 25 0 0 32 1 0 0 33 23
r) Přiznání svéprávnosti (§ 37 NOZ)
750 - přiznána 39 37 0 32 23 27 25 40 32
751 - nepřiznána 0 51 0 0 0 59 0 0 55
752 - jiný výsledek 197 25 0 35 0 0 29 53 60

Průměr podskupina 102 31 0 33 23 43 27 45 43
s) Přivolení soudu k udělení souhlasu a odvolání zákonného zástupce
k samostatnému provozování obchodního závodu nebo k jiné obdobné
výdělečné činnosti (§ 33 NOZ)
753 - schválení souhlasu (přivoleno) 39 31 13 16 27 37 25 28 29
754 - schválení odvolání souhlasu 0 0 0 0 0 0 0 0 0
755 - jiný výsledek 0 0 0 0 0 0 0 7 7

Průměr podskupina 39 31 13 16 27 37 25 24 27
t) Přivolení soudu v pracovních záležitostech nezletilého zaměstnance
(§ 56a a § 77 ZP)
756 - přivoleno k okamžitému zrušení pracovního poměru zákonným

zástupcem nezletilého zaměstnance 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 - přivoleno k okamžitému zrušení dohody o práci konanou mimo
pracovní poměr zákonným zástupcem nezletilého zaměstnance 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 - návrh byl zamítnut 0 0 0 0 0 0 0 0 0
759 - jiný výsledek 0 0 20 0 0 0 0 0 20



CSLAV dne 13.11.2022

Datum: 13.11.2022
Čas: 11:57:20

Přehled o průměrných délkách řízení ode dne rozhodnutí soudu I. stupně do dne právní moci ve dnech podle
předmětu a výsledku

Praha StČ JČ ZČ SČ VČ JM SM ČR
Průměr podskupina 0 0 20 0 0 0 0 0 20
Průměr skupina 51 42 38 40 44 36 46 43 43
9) Otevření zdravotnické dokumentace k utajovanému porodu
801 - povoleno ji otevřít 0 0 0 0 0 0 0 0 0
802 - jiný výsledek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Průměr podskupina 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Průměr skupina 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10) Souhlas s poskytnutím specifické zdravotní služby
805 - souhlas udělen pro sterilizaci 0 0 0 0 8 0 0 6 7
806 - souhlas neudělen pro sterilizaci 0 0 0 0 0 0 0 0 0
803 - souhlas s poskytnutím udělen pro ostatní specifické zdravotní služby 0 36 0 24 50 0 12 22 32
804 - jiný výsledek 43 21 0 26 37 13 20 23 29

Průměr podskupina 43 29 0 25 38 13 17 18 29
Průměr skupina 43 29 0 25 38 13 17 18 29
11) Žaloby pro zmatečnost a na povolení obnovy řízení

Zmatečnost
851 - zrušeno rozhodnutí pro zmatečnost 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 - žaloba pro zmatečnost zamítnuta 0 23 0 0 0 0 110 49 51
853 - jiný výsledek 0 0 0 0 0 0 24 37 26

Obnova řízení
854 - povolena 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 - žaloba na obnovu řízení zamítnuta 0 0 0 0 0 0 67 34 42



CSLAV dne 13.11.2022

Datum: 13.11.2022
Čas: 11:57:20

Omezení výběru
Kód SL S-SL-O
Rok odeslání 2021


